Gabinete do Prefeito - Controladoria

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

NOTA INFORMATIVA

DECLARAÇÃO DA EXISTÊNCIA DE FILA DE ESPERA PARA CRECHE
MUNICIPAL

Declaramos para os devidos fins que, a fila de espera para

matrícula de crianças na creche municipal no mês de novembro,
permanece com onze crianças aguardando vaga na turma do

berçário. Sendo elas:

UNIDADE DE ENSINO DATA DE CRIAÇÃO ALUNO NOME DA MÃE NOME DO PAI

Creche Municipal
(Berçário)

23/06/2023 LRL DRL -

Creche Municipal
(Berçário)

23/06/2023 AAO PAO -

Creche Municipal
(Berçário)

05/07/2023 EVC DAMV -

Creche Municipal
(Berçário)

18/07/2023 BBS TFB -

Creche Municipal
(Berçário)

25/07/2023 ASCRS ASC -

Creche Municipal
(Berçário)

15/08/2023 LEMN TMBM -

Creche Municipal
(Berçário)

15/08/2023 AWGAT MEOG -

Creche Municipal
(Berçário)

15/08/2023 MJCGS EMC -

Creche Municipal
(Berçário)

15/08/2023 DLGSD ACGD -

Creche Municipal
(Berçário)

15/08/2023 AFM RMF -

Creche Municipal
(Berçário)

15/08/2023 AFM RMF -

A divulgação das listas de espera atende às disposições do art. 14
da Lei Geral de Proteção de Dados Pessoais (Lei Federal nº

13.709/2018), bem como aos artigos 143 e 247 do Estatuto da
Criança e do Adolescente (Lei Federal nº 8.069/1990).

Jerônimo Monteiro – ES, 04.12.2023.

Sergio Farias Fonseca
Prefeito Municipal